COMUNE DI SANT'AGOSTINO
Provincia di Ferrara

DECRETON. 40

OGGETTO: Attribuzione della vice-responsabilita del 6" Settore
IL SINDACO

Visto ¢ richiamato il proprio decreto n. 6 del 27/05/2014 con cui & stato conferito incarico per la
posizione organizzativa del 6" Settore all’ Arch. Elena Melloni;

Ritenuto necessario nominare il Vice-responsabile del Settore al fine di garantire la copertura del
ruolo in caso di assenza del Responsabile nominato;

Visto che Orianna Roncarati, dipendente del Comune di Sant’Agostino in qualita di Istruttore
Tecnico del 6° Settore, & una figura idonea per tale ruolo;

Visto I'art. 50, c. 10, del D.Lgs. 267/2000

DECRETA

1. di attribuire la vice-responsabilita del 6° settore alla dipendente Orianna Roncarati.
p

Sant”Agostino, 29/07/2014

a‘f{/&)/ A4

/Out;ﬂw —p

/QC A :‘_,{;-w/x;; -



